
Kızıldeniz'den Akdeniz'e Sina Üçlemesi
Sharm, Kahire, İskenderiye

7 Gece 9 Gün

1. Gün İstanbul Sabiha Gökçen Buluşma

Sabiha Gökçen Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde uçuşunuzdan 3 saat önce buluşma.

2. Gün İstanbul Sabiha Gökçen – Sharm El Sheikh

Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yollarının PC 632 Seferi ile 00:35’ te Kızıldeniz’in en güzel
beldelerinden birisi olan dünyaca ünlü Sharm el Sheikh’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 02.10’da Sharm el Sheikh’e
varış. Gerekli işlemlerin ardından otele transfer, odalara yerleşme ve geceleme. Kahvaltı otelimizde. Rehberimizin
belirleyeceği saatte Sharm Panaromik turumuz için otelimizden hareket ediyoruz. Eski şehir bölgesi, Al Sahaba Camii,
Barış Anıtı, Mustafa Camii gibi belli başlı yerleri size tanıtacağız. Gezi sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Cam Dipli Tekne gezimize katılabilirler. Gününüzün kalanı denize
girmek, güneşlenmek yada otelde dinlenmek için serbest. Konaklama otelimizde.
Cam Dipli Tekne Gezisi
Dünyanın en renkli ve en güzel sualtı yaşamına sahip denizlerinden birisi olan Kızıldeniz'in hazinelerini tabanı camdan
yapılmış bir tekneden zahmetsizce izlemek isterseniz bu gezi sizin için biçilmiş kaftan.
Yetişkin Ücret: 25 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 15 USD

3. Gün Sharm el Sheikh

Kahvaltı ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberlerimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Sakin Kent Dahab, Lagunlar, Çöl ve Kanyon & Motosafari Turuna katılabilirler.

Sakin Kent Dahab, Lagunlar, Çöl Ve Kanyon Gezisi & Motosafari
Kahvaltının ardından özel aracımızla otelimizden hareket ederek, Kızıldeniz’in en güzel koylarından birisi olan 3 Havuz
bölgesine gidiyoruz. Burada bulunan Bedevi çadırlarında mola veriyoruz. Vaktinizi, bölgenin adına ilham veren deniz
içinde iç içe geçmiş havuz görünümlü resiflerde şnorkel ile Kızıldeniz’in akvaryum gibi olan sualtı yaşamını gözlemleyip,
denize girip güneşlenebilirsiniz. (1 adet meşrubat ve 1 adet su ikramımızdır) Ardından ATV ile Çöl ve Kanyon Gezisi
yapıyor ve Vaha'da bulunan Bedevi Yerleşimini ziyaret ediyoruz. Sonrasında, develer ile deniz kenarında keyifli bir gezi
yapıyoruz. Bölgedeki keşfimizin bitimi ile birlikte sakin ve huzurlu atmosferi, cana yakın ama rahatsızlık vermeyen
insanları ile ünlü Dahab’a giderek burada deniz kenarında bulunan restoranlardan birinde öğle yemeğimizi alıyoruz.
Vereceğimiz serbest zamanda çarşıda gezip alışveriş yapabilirsiniz. Sonrasında, Kızıldeniz’in Maldivleri olarak ünlenmiş
Mavi Lagun Bölgesine giderek denize girebilmeniz ve güneşlenebilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Keyifli gezimizin
bitimi ile birlikte otelimize transfer.
Yetişkin Ücret: 150 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 110 USD



4. Gün Sharm el Sheikh

Kahvaltı ve konaklama otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberlerimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Tam Gün ve Öğle Yemekli Ras Mohammed Tekne Turuna katılabilirler.

Ras Mohammed Tekne Gezisi (Tam Gün/Öğle Yemekli)
Batıda Süveyş Kanalı, doğuda ise Akabe Körfezine bakan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en güzel yerlerinden
birisidir. Mangrov ağaçları, tuz göletleri, bakir plajları, doğal çöl yapısı, inanılmaz güzellikteki sualtı yaşamı ile Mısır'a
gidenlerin mutlaka ziyaret etmek istedikleri yerlerden birisidir. Tam günlük ve öğle yemekli tekne gezimizde Ras
Mohamed'in tüm güzelliklerinin tadını doyasıya çıkarabileceksiniz. Teknemizde, alkolsüz limitli içecekler ikram
edilecektir. Dileyen misafirlerimiz rehberimize önceden haber vermek kaydı ile scuba (tüplü) dalış gerçekleştirebilirler.
Yetişkin Ücret: 50 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 25 USD
Dalış Ücreti: 20 USD

5. Gün Sharm El Sheikh – Kahire

Uyandırma, kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından, Özel otobüsümüzle Mısır'ın başkenti, Afrika kıtasının en
önemli politik ve kültürel merkezlerinden biri olan ve binlerce yıllık tarihin izlerini süreceğimiz Kahire'ye hareket
ediyoruz. Sharm ile Kahire arasındaki mesafe yaklaşık 500 km'dir. Kahire’ye varışımızla birlikte otelimize gidiyoruz.
Odalara yerleşme. Kısa bir dinlenmenin ardından dileyen misafirlerimiz rehberlerimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Nil’de Filika Gezisine katılabilirler.

Nil’de Filika Gezisi
Otantik yelkenli filikalarla Nil Nehri üzerinde bir gezi yapıp, ihtişamlı Kahire'yi bir de nehrin üzerinden görmek ister
misiniz? Gezi esnasında alkolsüz içecek, meyve ve atıştırmalık ikramlarımız olacaktır. Not: Havanın müsait olmaması
durumunda motorlu tekneler kullanılacaktır.
Yetişkin Ücret: 35 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 25 USD

6. Gün Kahire

Otelde alacağımız sabah, kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Piramitler & Sfenks ve Kahire Müzesi Turumuza katılabilirler. Turumuzun
ardından Dileyen misafirlerimiz akşam rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Nil Tekne turuna katılabilirler. Geçtiği
her yerde köklü medeniyetler kurulmasına vesile olan Nil Nehri Kahire'nin de tam ortasından geçmektedir. Nil nehri
boyunca kurulu kentin en güzel manzaraları gece ışıklar altındadır. Bu büyülü şehri Nil Nehri üzerinden bir de gece
görmek isterseniz bu gezi tam size göre bir deneyim. Zengin bir menüden oluşan akşam yemeği ve çok çeşitli gösteriler
de çabası. Turumuzun bitiminde Kahirede ’ki otelimize transfer serbest zaman.

Piramitler&Sfenks Ve Mısır Ulusal Müzesi (Tam Gün/Öğle Yemekli)
Kahire'ye gelip de görmeden dönmenin olmayacağı tüm yerleri kapsayan bu gezimizde Giza Piramitleri ve Sfenks
(piramitler bölgesi giriş ücreti dahil) ve Mısır Ulusal Müzesini (giriş ücreti dahil) birlikte keşfedeceğiz. Öğle yemeğini
gezi esnasında yerel bir restoranda alacağız.
Yetişkin Ücret: 150 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 100 USD
Nil’de Tekne Gezisi (Akşam Yemekli)
Geçtiği her yerde köklü medeniyetler kurulmasına vesile olan Nil Nehri Kahire'nin de tam ortasından geçmektedir. Nil
nehri boyunca kurulu kentin en güzel manzaraları gece ışıklar altındadır. Bu büyülü şehri Nil Nehri üzerinden bir de gece
görmek isterseniz bu gezi tam size göre bir deneyim. Zengin bir menüden oluşan akşam yemeği ve çok çeşitli gösteriler



de cabası.
Yetişkin Ücret: 75 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 50 USD

7. Gün Kahire

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam
Günlük Öğle Yemekli 3 Dinin Merkezi Eski Kahire ve Medeniyet Müzesi gezisine katılabilirler.

3 Dinin Merkezi Eski Kahire Ve Medeniyet Müzesi Gezisi (Tam Gün/Öğle Yemekli)

3 büyük dinin dünyaya yayılma merkezlerinden birisi olan Kahire, dünyanın en eski İslami, Yahudi ve Hıristiyanlık
ibadethanelerine sahiptir. Hem 3 dinin tarihine hem de Mısır'ın kültürel özelliklerine yoğunlaştığımız bu keyifli gezide
Kavalalı Mehmet Ali Paşa Camii ve Kale (giriş ücreti dahildir), Mısır'ın ilk İslami yapısı olan Amr ibn al-As Camii, Hz.
Musa'nın bebekliğini geçirdiğine inanılan ve sonrasında ibadethane olarak görev yapmaya başlayan Ben Ezra Sinagog'u,
Hristiyanlık dünyasının en önemli ibadethanelerinden birisi olarak kabul edilen Asılı Kilise, Mısır'ın en eski Hıristiyan
ibadethanesi olan ve Hz. İsa'nın Filistin yolculuğu esnasında konakladığı Abu Serga Kilisesi, Mısır'ın en eski ve en
önemlilerinden birisi olan St George Kilisesi, 2021 yılında tüm dünyada ses getiren ve milyonlarca kişi tarafından izlenen
muhteşem bir seremoni ile açılmış ancak sahip olduğu eserlerle dünyanın en önemli müzeleri arasına hemen girmiş
Medeniyet Müzesi (giriş ücreti dahi) göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Öğle yemeğimizi gezimiz esnasında yerel bir
restoranda alacağız. Gezimizde Afrika'nın en büyük ve en eski çarşılarından birisi olan Khan el Khalili'yi de ziyaret ederek
alışverişleriniz için serbest zaman vereceğiz.
Yetişkin Ücret: 130 USD
Çocuk 2-12 Yaş Ücret: 90 USD

8. Gün Kahire – İskenderiye

Otelde alacağımız sabah, kahvaltısının ardından, Otelden ayrılarak yapacağımız Kahire panaromik gezimizde Nil’in can
verdiği bu büyülü kentin belli başlı bölgelerini birlikte gezeceğiz: Sedat’ın Anıt Mezarı, Baron Sarayı, Khan El Khalil-i
Çarşısı Nil boyunca uzanan şehir merkezi göreceğimiz yerlerden sadece bazıları. Turumuzun bitimi ile bilrlikte öğle
yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında Rehberimizin belirleyeceği saatte
buluşma ve yaklaşık 220 km'lik bir yolculukla tarihi, mimari ve kültürel özellikleri ile Mısır'ın en önemli cazibe
merkezlerinden birisi olan İskenderiye'ye hareket ediyoruz. İskenderiye’ye varışımızın ardından gerçekleştireceğimiz
panoramik şehir tanıtım gezimizde Kayıtbay Kalesi, Montazah Kraliyet Sarayı, İskenderiye Stadyumu, Kordon bölgesi,
Kraliyet Mücevherleri Müzesi, Ulusal Okyanus ve Balıkçılık Müzesi, İskenderiye Kütüphanesi, Attarine Camii gibi yerler
görülecek yerlerden bazılarıdır. Şehir Turu sonrasında rehberin belirleyeceği saate kadar serbest zaman.

9. Gün İskenderiye – İstanbul

Serbest zaman ardından havalimanına transfer. Bilet, pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları'nın
PC629 sefer sayılı uçuş ile 02:05'de İstanbul' hareket. Yaklaşık 2 saat 20 dk. uçuşun ardından saat 05:25'te Sabiha
Gökçen Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.



Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Havayolları ile İstanbul – Sharm El Sheikh / İskenderiye - İstanbul Sabiha Gökçen ekonomi uçak bileti
Havalimanı vergileri, uçuş güvenlik sigortaları
Sharm El Sheikh’e 4 Gece Konaklama 3 Akşam yemeği dahil
Kahire’de 3 gece oda-kahvaltı konaklama
İskenderiye ve Kahire'de yapılacak olan panoramik şehir turları
Program dahilinde olduğu açıkça belirtilmiş tüm havalimanı/otel/havalimanı transferleri
Sharm El Sheikh – Kahire arası transferler
İskenderiye-Kahire arasındaki transferler
Mısır deneyimi olan Profesyonel Türkçe Rehberi
Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki Sorumluluk Sigortasıdır)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı Çıkış Harcı
Ekstra turlar
Vize Hizmeti (Sınırda Kapı Vizesi) (50 USD) (Tüm yaş gruplarındaki normal/bordo pasaport hamili misafirlerimiz için
geçerlidir. Yeşil Pasaportlu misafirlerimiz ÖDEMEZLER)
Mısır Yerel Hizmet Bedelleri (Kişi başı 60 USD nakit olarak İstanbul’da havalimanında toplanacaktır)
Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
Pasaportunuzun en az 6 ay geçerliliği olması gerekmektedir.
Seyahat Güvence Paketi

UÇUŞ BİLGİLERİ:
Sabiha Gökçen Havaalanı - Sharm el Sheikh Havaalanı PC632 00:35 02:10
İskenderiye Havaalanı - Sabiha Gökçen Havalimanı PC629 02:05 05:25

ÖNEMLİ NOT: Uluslararası Havacılık Kuralları gereği uçak saatleri 48 saat öncesinde teyit edilmelidir.
Uçak saatlerinizi teyit etmeden iç hat bileti almayınız. Charter seferlere iç hat bağlantısı mümkün değildir.


